
DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Proclamazione Studenti nel Consiglio di Dipartimento 

 

Decreto n. 3320              IL RETTORE 

VISTO lo Statuto dell’Università degli Studi di Bari Aldo Moro pubblicato sulla G. U. 
Serie Generale n. 157 del 7.7.2012 e, in particolare, l’art. 50, c. 2 -lett. d; 

VISTO il D.R. n. 468 del 19.02.2015, con cui sono stati proclamati eletti i 
rappresentanti degli studenti in seno al Consiglio del Dipartimento “Scienze 
Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di Senso”, per il biennio 
accademico 2014-2016; 

VISTO il verbale di votazione del 11.07.2016 della Commissione Elettorale Centrale, 
assunto al prot. gen. n. 67534 del 4.10.2016, per la elezione della citata 
rappresentanza per il biennio accademico 2016-2018; 

D E C R E T A  

Sono proclamati eletti quali rappresentanti degli studenti nel Consiglio del Dipartimento 
“Scienze Mediche di Base, Neuroscienze ed Organi di Senso” di questa Università per il 
biennio accademico 2016-2018 i sigg.: 
 

 
per la Lista n. 1 “STUDENTI PER MEDICINA” i sigg.ri: 

 SORICE Michele 
 FALCO Eleonora 
 ADDUCE Domenico 
 STALLONE Angelo 
 SPINELLO Maria Elena 
 ZOCCO Giampiero 
 DI MARO Tommaso 
 PIERRI Silvia  
 CARLEO Graziana 
 

 

Per la lista n. 2 “OBIETTIVO PROFESSIONI SANITARIE” i sigg.ri: 
 PARISI Nicola 
 CAZZETTA Nicola Christian 
 DI RELLA Domenico 
 MACI Davide 
 BUONGALLINO Arianna 

Per la lista n. 3 “PER LE DISTACCATE” i sigg.ri: 
 DE MAGISTRIS Francesco 
 CAGGIA Angelo 
 BELLUSCI Tiziano 

 
Per la lista n. 5 “LINK” la sig.ra: 

 VELATI Carolina 



DIREZIONE PER IL COORDINAMENTO DELLE STRUTTURE DIPARTIMENTALI 
 

Oggetto: Proclamazione Studenti nel Consiglio di Dipartimento 

 
Per la lista n. 6 “AZIONE UNIVERSITARIA” i sigg.ri: 

 CHISENA Francesco 
 BUONANOVA Vincenzo 
 

 
 
 
 
Bari, lì 17.10.2016                       F.to IL RETTORE 
 

 


